



**TMMOB
JEOLJİ
MÜHENDİSLERİ
ODASI**

15 Ocak -15 Şubat 2013
Sayı: 10

JMO bülten

Jeoteknik Çalıştayı, Antalya Şubemizin sekreteryasında 1-3 Şubat 2013 tarihlerinde Antalya'da, III. Uluslararası Mermer ve Doğal Taşlar Kongresi, İzmir Şubemizin düzenleyiciliğinde 5-7 Şubat 2013 tarihlerinde İzmir'de gerçekleştirildi.

Jeoteknik Çalıştayı Antalya'da gerçekleştirildi

Odamız tarafından ilk olarak düzenlenen Jeoteknik Çalıştayı, 1-3 Şubat 2013 tarihlerinde Antalya'da gerçekleştirildi.

[Haberin devamını okumak için lütfen tıklayınız.](#)



III. Uluslararası Mermer ve Doğal Taşlar Kongresi İzmir'de düzenlendi

İzmir Şubemiz tarafından; İzmir Büyükşehir Belediyesi, İZFAŞ ve Dokuz Eylül Üniversitesi'nin katkılarıyla düzenlenen "3. Uluslararası Mermer ve Doğal Taşlar Kongresi" 5-7 Şubat tarihlerinde gerçekleştirildi.



Çevre ve Şehircilik Bakanı ile toplantı yapıldı

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın yaptığı toplantı daveti üzerine Odamızın da yer aldığı çağrılı 10 Odanın Yönetim Kurulu Başkanları ile 30 Ocak 2013 tarihinde Bakan ve Bakanlık heyetinin katılımıyla bir toplantı gerçekleştirildi.

Toplantı ile ilgili olarak TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğanlı bir açıklama yayımladı.

[Açıklamayı okumak için lütfen tıklayınız.](#)



Haber Bülteni'nin 2012/4. sayısı yayımlandı



AKP'nin TMMOB ve Odalara yönelik yasa değişikliği hazırlıkları ve TMMOB ile Odaların bu sürece tepkilerini temel konu olarak ele alan Haber Bültenimizin yeni sayısı yayımlandı.

[Haberin Bülteni'ni okumak için lütfen tıklayınız.](#)

Bölgesel eğitim çalışmalarımızın ilki İstanbul'da gerçekleştirildi

24. Dönem Çalışma Programımız gereğince oda çalışanları, şube yöneticileri ve temsilcilerimize yönelik olarak bölgesel eğitim çalışmalarının ilki İstanbul'da gerçekleştirildi.

İstanbul ve Güney Marmara şubelerimize bağlı; Tekirdağ, Edirne, Kırklareli, Koceli, Sakarya, Yalova, Balıkesir ve Çanakkale temsilciliklerimizi kapsayan eğitim çalışmasında odamızın idari ve mali işleyişi, JMOBİS sistemi ile 2013/1 genelgesi hakkında 1 günlük eğitim çalışması ve bilgilendirme toplantısı düzenlendi.

Suriye'ye emperyalist müdahaleye karşı binler sokağa çıktı...



Suriye'ye emperyalist müdahaleye "hayır" demek ve Türkiye'de konuşlandırılan patriotlara karşı tepkilerini ortaya koymak için binlerce kişi DİSK, KESK, TMMOB ve TTB'nin çağrısıyla 20 Ocak Pazar günü alanlara çıkarak "Emperyalizmin taşeronluğuna ve Patriot füzelerine hayır" dedi.

[Haberin devamını okumak için lütfen tıklayınız.](#)

Yapı Denetim Uygulama Yönetmeliği'nde değişiklik yapıldı

Yapı Denetim Uygulama Yönetmeliği'ne Odamız tarafından 2008 yılında açılan dava sonucuna uygun olarak 13. Madde'de değişiklik yapıldı. 5 Şubat 2013 tarihli Resmi Gazete'de yayınlanan değişikliğe göre "Zemin laboratuvarlarında en az bir denetçi jeoloji mühendisi çalışması zorunlu hale geldi".

Jeoloji mühendisleri LPG istasyonlarında sorumlu müdür olarak çalışabilecek

Sıvılaştırılmış Petrol Gazları Piyasası Eğitim ve Sorumlu Müdür Yönetmeliği yenilendi. 16 Aralık 2012 tarihli Resmi Gazete'de yayınlanan yönetmeliğe göre jeoloji mühendisleri de otogaz istasyonlarında gerekli eğitimleri almak kaydıyla sorumlu müdür olarak görev alabilecekler.



**TMMOB
JEOLOJİ
MÜHENDİSLERİ
ODASI**

15 Ocak -15 Şubat 2013
Sayı: 10

JMO bülten

Afşin - Elbistan'daki faciadan bu yana iki yıl geçti... Yetkililer susmaya devam ediyor...

Afşin-Elbistan'da yaşanan ve 11 kişinin hayatını kaybettiği heyelanların üzerinden 2 yıl geçmiş olmasına karşın, halen göçük altındaki 9 kişinin bulunamaması; gelişmelerle ilişkin kamuoyunun aydınlatılmaması ile ilgili olarak Elektrik, Jeoloji, Maden ve Makina Mühendisleri Odaları tarafından bir basın açıklaması yapıldı.

Haberin devamı için lütfen tıklayınız.



66. Türkiye Jeoloji Kurultayı çalışmalarını devam ediyor

66. Türkiye Jeoloji Kurultayı'ı bu yıl, MTA salonlarındaki tadilat nedeniyle 1-5 Nisan tarihleri arasında Ankara'da Orta Doğu Teknik Üniversitesi Kültür ve Kongre Merkezi'nde düzenlenecektir.



Ayrıntılı bilgi için lütfen tıklayınız...

Eğitim seminerlerimiz Şubat ayında devam ediyor

NETCAD JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ UYGULAMALARI EĞİTİMİ

18-21 Şubat 2013 tarihleri arasında yapılacak olan seminerde yerbilimleri uygulamaları konularında farklı ölçeklerdeki projelerin ve 'Maden Genel Arama' ve 'Zemin Etüt Raporları'nın gerektirdiği haritaların mevzuatlar ve ilgili kurum standartlarına uygun olarak oluşturulması, yönetilmesi, analizi, iki ve üç boyutlu olarak modellenmesi ele alınacaktır.

Ayrıntılı bilgi için lütfen tıklayınız...

Zemin Laboratuvarları ve Denetçileri için TS EN ISO/IEC 17025 Standardı Temel, Dokümantasyon, İç Kalite Tetkiki Eğitim Semineri - 1

25-28 Şubat 2013 tarihleri arasında zemin laboratuvarlarında çalışan jeoloji mühendisleri, laboratuvar denetçileri, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın laboratuvarları denetlemekle yetkili kişileri ve tüm meslektaşlarımıza yönelik olarak "Zemin Laboratuvarları ve Denetçileri İçin TS EN ISO/IEC 17025 STANDARTI EĞİTİMİ" düzenlenecektir.

Ayrıntılı bilgi için lütfen tıklayınız...

Komisyon çalışmaları sürüyor

Oda komisyonlarımız çalışmalarına Şubat ayında da devam etti. Laboratuvar, Jeoteknik, Madencilik, Jeotermal, SMM komisyonlarımız yaptıkları toplantılarla çalışmalarını sürdürüyor. Madencilik Komisyonu'nun 14 Şubat 2013 tarihinde yaptığı toplantıda Dr. Cengiz Demirci Doğal Kaynaklardaki Uluslararası Standartlar konulu bir sunum gerçekleştirdi.

Odamız bazı yönetmeliklere dava açtı

Odamız meslek alanımızı ilgilendiren, "Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkındaki Uygulama Yönetmeliği, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Atama Yönetmeliği ile kazanılan yargı kararlarını uygulamayan Karayolları Genel Müdürlüğü hakkında dava açtı.



VI. Mesude Aydan Briç Turnuvası yapıldı

2007 yılında, çok genç yaşta yitirdiğimiz değerli meslektaşımız Mesude Aydan anısına her yıl düzenlenen briç turnuvası, bu yıl 10 Şubat Pazar günü Bayındır Sokak'taki sosyal tesislerimizde yapıldı.

Jeoloji odaklı derneklerle toplantı gerçekleştirildi

24. Dönem Çalışma Programımız kapsamında jeoloji odaklı derneklerle işbirliği/güçbirliği yapılması çerçevesinde başlatılan toplantıların ikincisi 26 Ocak 2013 tarihinde; Mühendislik Jeolojisi Milli Komitesi, Kil Milli Komitesi, Petrol Jeologları Derneği, Yerbilimleri Derneği, Jeolojik Mirası Koruma Derneği ve Maden Jeologları Derneği ile gerçekleştirildi.